
   

 
 

 
 

 

Istituto Statale Comprensivo di Corio 
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Strada Ponte Picca, 2 - 10070 – Corio (TO)  
011 92.90.426          -           www.iccorio.edu.it 

toic82700b@istruzione.it – toic82700b@pec.istruzione.it 
cod. fisc. 92028290010 – codice univoco: UFM0DU 

 

 

Decreto di assunzione a bilancio FSE+ 
1 di 1 

- Al Consiglio di Istituto 
- Al sito web della scuola 
- Alla piattaforma Coesione Italia 21/27 
- Agli atti 

 
C.U.P.:   F34D24001140007 
Titolo del progetto:  ESTATE I.C. CORIO 
Codice progetto:  ESO4.6.A4.A-FSEPNPI-2024-155 
 
PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI per il potenziamento, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 
Fondi strutturali europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 
europeo plus (FSE+). 
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico: “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 

e 2024-2025”, protocollo n. 59369 del 19/04/2024; 

VISTA la candidatura n. 533, presentata da Codesta Istituzione Scolastica, protocollo n. 4448 del 

24/05/2024; 

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto, protocollo AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024, con 

la quale si autorizza l’importo di € 47.790,00; 

PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio dell'Istituzione 

Scolastica per l'Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l'avvio delle attività programmate; 

 

DECRETA 

 

- di iscrivere tale finanziamento nelle ENTRATE: 

livello1 - aggregato 03 - "Finanziamenti dello Stato" 

livello2 - voce 06 - "Altri finanziamenti vincolati dallo Stato" 

livello3 – sottovoce 12 – “Programma Nazionale 2127” 
 

- di registrare le relative SPESE:  

livello1 – tipologia di destinazione P – “Progetti” 

livello2 – categoria di destinazione 02 – “Progetti in ambito umanistico e sociale” 

livello3 – voce di destinazione 10 - “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-155” 

 

Corio, 19 giugno 2024 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Cosma ENEA 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 




		2024-06-19T11:36:21+0200
	COSMA ENEA




